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علت چیست؟
گلایه شهرقدسی ها از قطعی آب

قطعی های مکرر آب در شهر قدس سبب گلایه مندی مردم در برخی مناطق 
این شهرستان شده است که به گفته مسئولان این مشکل به زودی رفع می شود.
به گزارش مهر، چند روزی است که شهروندان شهرقدس با کم فشاری آب 
مواجه هستند و قطعی های مکرر آب در شهرقدس سبب گله مندی شهروندان 

این شهرستان شده است.
یکی از شهروندان شهر قدس در گفت وگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: فصل 
سرما قطعی آب به مراتب کمتر از سال های گرم سال است، اما همچنان قطعی 
آب آزار دهنده است. وی که حسینی نام داشت، گفت: در خیابان طالقانی یک 

ماهی است که آب نداریم و این مساله واقعاً ما را رنج می دهد.
شهروند دیگری که در خیابان ملاصدرا شهر قدس زندگی می کند، به خبرنگار 

مهر گفت: ما حدود سه الی چهار ساعت در ۲۴ ساعت آب داریم.
وی اضافه کرد: این مساله یک ماهی است، که ما را آزار می دهد و به هر اداره 

و یا مسئولی مراجعه کرده ایم می گویند چاره ای نیست و فعلًا راهکاری نداریم.
قطع همزمان دو پمپ فشار قوی عامل قطعی آب در شهر قدس

معاون بهره برداری آبفای غرب استان تهران علت این قطعی ها را اخلال در 
عملکرد پمپ های فشار قوی در چند مخزن بالادستی شهر قدس عنوان کرد و 
افزود: خرابی همزمان دو دستگاه پمپ فشار قوی توزیع آب در یکی از مخازن 

بالادست شهر قدس سبب این مشکلات شد.
شمسایی فر افزود: همکاران فنی بنده بلافاصله پس از اطلاع از مشکل اقدام به 
توزیع آب از مخازن بالادستی به عنوان آب جایگزین مصارف شهروندان کرده اند، 

اما در برخی مناطق شاهد افت شدید و بعضاً قطعی آب باشیم.
وی با بیان اینکه این افت فشارها و قطعی به دلیل مرتفع بودن منطقه رخ داد، 
گفت: در مناطقی که زیردست این مخازن قرار دارند، بایستی عملیات هواگیری 
در شبکه رخ دهد، که برخی از این موارد ناشی از پمپ های داخلی آپارتمان ها 
است، که نیاز مجدد به هواگیری دارند، که این عملیات هواگیری برای ۲۰۰ پمپ 

آب آپارتمان ها انجام و مشکل رفع شده است.
این مسئول آبفای غرب استان تهران با بیان اینکه آب شرب شهر در غرب 
استان تهران تماماً از منابع آب زیرزمینی که وابسته به نزولات آسمانی است 
تأمین می شود، افزود: کاهش بارندگی بی سابقه باعث شد که سطح منابع آب 

زیرزمینی کاهش یابد و امیدواریم با کاهش مصرف، مشکلات موجود رفع شود.
منابع آبی شهرستان های غرب تهران محدود و بارگذاری جمعیت در این پهنه 
گسترده است یک کارشناس توزیع آب نیز در گفت وگو با خبرنگار مهر با اشاره 
به توپولوژی شهر قدس و زیرساخت شبکه آبرسانی، اظهار کرد: با توجه به قدمت 
زیرساخت های شبکه آبرسانی و توپولوژی شهر قدس امکان رعایت کامل عدالت 
در توزیع آب وجود ندارد و رسیدن آب به مناطق بالادستی نیازمند به تأمین آب 
در قسمت پایین دست است و به همین دلیل آب برخی مناطق قطع نمی شود و 

مجبوریم که به همین شکل بهره برداری انجام دهیم.
وی که خواست نامش فاش شود، افزود: در مساله کمبود آب از سال های 
گذشته سخت گیری های زیادی برای تأمین آب آپارتمان ها اعمال شده است، 
طبق اصول نظام مهندسی برای منازلی که مازاد بر سه طبقه دارند لازم است 
که تأسیسات تأمین فشار آب توسط سازنده ساختمان تأمین شود و این مورد از 
تعهدات امور آبفا خارج و لازم است که نظام مهندسی بر این موضوع نظارت کند.
این کارشناس گفت: منابع آبی شهرستان های غرب استان تهران محدود و 
بارگذاری جمعیت در این پهنه گسترده است و به همین دلیل به منابع زیرزمینی 

پناه می بریم.
 استاندار تهران نیز پیش از این کمبود آب در این استان را جدی توصیف 

کرده و خواستار همراهی شهروندان در مدیریت مصرف آب شده بود.
علیرضا فخاری گفت: سفره های زیرزمینی در طول سال های طولانی شکل 
گرفته است و اکنون به دلیل کاهش بارش های اخیر و برداشت بی رویه از منابع 
آبی، سطح آب منابع آبی کاهش پیدا کرده است و بارش های سالانه نمی تواند 

جبران منابع آبی را انجام دهد.
به نظر می رسد، که نیازمند مدیریت مناسب در مصرف منابع آبی هستیم و از 
سویی دیگر نیز بایستی مسئولان امر با رفع سریع برخی مشکلات فنی در توزیع 

از قطعی های مکرر و آزرده خاطر شدن مردم جلوگیری کنند.

نشت یابی بیش از 32 هزار کیلومتر شبکه و انشعاب گاز 
در 9 ماهه سال 1402در شرکت گاز استان اصفهان

گروه شهرستانها: بیش از 3۲ هزار کیلومتر شبکه گاز طی نه ماهه سال 
1۴۰۲ در سطح استان اصفهان نشت یابی گردید.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان، ابوالقاسم عسکری، 
مدیرعامل این شرکت با اعلام این خبر گفت: به منظور حفظ و صیانت از دارایی 
ملی و افزایش ایمنی تاسیسات و مشترکین و در راستای گازرسانی ایمن و 
مستمر، این شرکت هر ساله تمامی شکبه، تاسیات گازرسانی را نشت یابی 

می نماید. 
در این راستا، در نه ماهه گذشته ، 3۲ هزار و 7۲1 کیلومتر شبکه و انشعاب 
 CGS/TBS، و  CGSو ۲ هزار و 378 ایستگاه شامل ایستگاه های تقلیل فشار

TBS ، MS ، MRS ، PRU و ایستگاه CNG مادر نشت یابی گردید.
مهندس عسکری، با اشاره به اینکه برنامه های مدونی برای شناسایی و رفع 
نشتی ها در شرکت گاز استان تدوین شده که تحقق این اهداف می تواند زمینه 
ساز ارائه خدمات بدون حادثه و جلوگیری از هدر رفت منابع انرژی باشد افزود: 
نشت یابی و رفع فوری نشت یکی از اولویت های اصلی شرکت گاز استان اصفهان 
می باشد و در این زمینه هر ساله بطور مستمر و منظم، همکاران تلاشگر نشت 
یاب و بهره برداری در سطح شهر و استان اصفهان نسبت به نشت یابی و رفع 

نشتی ها از شبکه ها وتاسیسات اقدام می نمایند.
وی، ضمن تشریح عوامل مختلف نشتی شبکه های گازرسانی که شامل 
فرونشست زمین به دلایل مختلف جمله خشکسالی، حفاری های غیر مجاز و 
بدون هماهنگی، تنش های ناشی از عبور وسایل نقلیه سنگین می باشد، بیان 
داشت در این زمینه از مردم و مسئولین سازمانها و ادارات تقاضامندیم در صورت 
مشاهده هر گونه شرایط نا ایمن، مراتب را به مرکز امداد گاز استان به شماره 
19۴ اطلاع دهند. همچنین از هرگونه حفاری، دستکاری علمک، رگولاتور و 

کنتور خودداری نمایند.

تخصیص 300میلیارد تومان اعتبار اسناد خزانه 
به راه آهن اردبیل - میانه

پیرو سفر معاون اجرایی رئیس جمهور و وزیر راه وشهرسازی به استان و 
با پیگیری های انجام یافته از سوی استاندار اردبیل، 3۰۰میلیارد تومان اعتبار 
اسناد خزانه به پروژه راه آهن اردبیل - میانه تخصیص یافت تا مجموع اعتبار 

تخصیص یافته به این پروژه طی یک ماه گذشته به ۶۰۰میلیارد تومان برسد.
پیرو سفر اخیر محسن منصوری، معاون اجرایی رئیس جمهور و مهرداد 
بذرپاش، وزیر راه وشهرسازی به استان و با پیگیری های انجام یافته از سوی 
سیدحامد عاملی، استاندار اردبیل، 3۰۰میلیارد تومان اعتبار اسناد خزانه به پروژه 

راه آهن اردبیل - میانه تخصیص یافت.
به نقل از روابط عمومی، تشریفات و امور بین الملل استانداری اردبیل، با اعتبار 
تخصیص یافته مذکور، در مجموع ۶۰۰میلیارد تومان اعتبار طی یک ماه گذشته 
به پروژه راه آهن اردبیل - میانه تزریق شده است و تلاش برای تکمیل هر چه 

سریع تر این پروژه ادامه دارد.

گزارش

کوتاهازاستانها

توسعه خدمات بهداشتی و درمانی از یک 
سو پای مهاجران و از سوی دیگر پای سوء 
استفاده کنندگان را به یزد باز کرده و حالا این 
شهر جهانی به جولانگاه متکدیان تبدیل شده 

است.
به گزارش مهر، مهاجرت در کنار مزایایی که 
دارد هزاران آسیب به همراه خود به استان یزد 
آورده که یکی از آنها ایجاد مشاغل کاذب و 

غیرمتعارف از جمله تکدی گری است.
با ورود سیل بیماران غیربومی به استان یزد، 
مهاجرانی نیز از استان های همجوار برای تکدی 
گری به استان وارد شده اند که سیما و منظر 
شهر را نازیبا کرده، برای مردم ایجاد مزاحمت 
می کنند و خاطر دیگر مهاجران را نیز مکدر 

می کنند.
این افراد در قالب های مختلف گروهی 
و تکی با قرار گرفتن به ویژه در مسیرهای 
نزدیک به مراکز درمانی و دارویی، کلینیک ها و 
آزمایشگاه ها با برانگیختن حس انسان دوستی 
از مهربانی یزدی ها سوءاستفاده کرده و از این 

طریق کسب درآمد می کنند.
این مشکل طی سال های اخیر به حدی 
در شهر بروز جدی داشته که اکنون به عنوان 
یکی از مشکلات و معضلات اصلی شهر مطرح 
است و جلسات متعددی برای ساماندهی این 
وضعیت برگزار شده اما هنوز آنچنان تأثیرگذار 
نبوده است. یکی از شهروندان یزدی با اشاره به 
اینکه مراکز درمانی یزد به حد کافی با حضور 
بیماران غیربومی شلوغ است، حضور متکدیان 
را با عناوین مختلف به ویژه برای جلب ترحم 
برای تأمین هزینه درمان در بین بیماران، بسیار 
ناراحت کننده توصیف کرد. زهرا میرزایی افزود: 
زمانی که در مرکز درمانی قرار گرفته و تحت 
تأثیر شرایط جسمی، بیشتر درگیر احساسات 
هستیم این افراد ورود کرده و از این احساس 
سوءاستفاده می کنند و با دعا برای سلامتی این 
تصور را ایجاد می کنند که اگر کمک نشود، 
بیماری درمان نمی شود از این رو اکثر مردم به 

آنها کمک می کنند.
وی ادامه داد: به طور جدی می توان گفت 
که اگر متکدیان از مراکز درمانی و دارویی طرد 
شوند، بیش از 9۰ درصد متکدیان شهر جمع 
آوری شده اند چرا که مرکز تجمع این افراد در 

این نقاط است. 
بی توجهی به رفع معضل تکدی گری 

در یزد
یکی دیگر از شهروندان یزدی نیز با اشاره 
به پرسه زدن متکدیان در یزد به صورت 
گروهی در اطراف مراکز درمانی و پزشکی به 
ویژه مطب های خصوصی و آزمایشگاه ها و حتی 
بیمارستان ها و کلینیک های دولتی، ساماندهی 
این وضعیت را وظیفه مدیریت این مراکز عنوان 
کرد. رضا میرسلیمی با بیان اینکه به راحتی 
می توان از حضور متکدیان جلوگیری کرد، 

گفت: به نظر می رسد که انگیزه و عزم جدی 
برای مدیریت این وضعیت وجود ندارد و مراکز 
درمانی مشکلی با این وضعیت ندارند در حالی 
که بیماران از این ناحیه در معرض فشار و آسیب 
قرار می گیرند. این شهروند یزدی، شهرداری را 
نیز مسئول جمع آوری این متکدیان دانست و 
تصریح کرد: شهرداری باید این افراد را از سطح 
شهر جمع کند چرا که حضور آنها روز به روز 
در حال افزایش است و مرد و زن و پیر و جوان 
و کودک را در بر می گیرد از این رو نمی توان 

نیازمند واقعی را تشخیص داد.
وی تاکید کرد: حتی اگر نیازمند واقعی نیز 
بین این افراد باشد، باید تحت پوشش مراکز 
حمایتی قرار گیرد و کوچه و خیابان و مطب 
پزشک، داروخانه یا آزمایشگاه محل جمع آوری 

کمک نیست.
این شهروند با تاکید بر اینکه این اتفاق 
یک سوءاستفاده از انسانیت مردم یزد است، 
خواستار روشن کردن افکار عمومی برای عدم 

کمک مستقیم به این افراد و از سوی دیگر 
حمایت در قالب گروه ها و انجمن های مربوطه 

شد.
ضرورت ورود نهادهای نظارتی

 به رشد تکدی گری در یزد
رئیس کمیسیون خدمات و محیط زیست 
شهری شورای اسلامی شهر یزد در جلسه این 
کمیسیون گفت: ضرورت دارد ساماندهی تکدی 
گری در شهر جهانی یزد از طریق نهادهای 
مرتبط و نظارتی به طور جدی پیگیری شود 

چرا که این موضوع زیبنده شهر نیست.
فاطمه زارع بیان کرد: متکدیان علاوه بر 
اینکه خدمتی به جامعه ارائه نمی دهند و نقشی 
در تولید و رونق اقتصاد جامعه ایفا نمی کنند، 
موجب شیوع و گسترش فرهنگ مصرف گرایی 
و بروز ناهنجاری ها و آسیب های زنجیره ای 
در زمینه اجتماعی، فرهنگی، بهداشتی نیز 
می شوند. وی با اشاره به برگزاری جلسات 
متعدد با نهادهای مربوطه برای رفع این موضوع 

این وضعیت را زیبنده شهر جهانی یزد ندانست 
و عنوان کرد: تکدی گری به عنوان یک آسیب 
اجتماعی است و فقر، بیکاری، عدم مهارت و 
آشنایی با یک حرفه خاص از دلایل عمده روی 
آوردن به این کار است و لازم است با آموزش 
شهروندی و ایجاد زمینه مناسب برای آموزش 
شهروندان، آنها را برای آموزش حرفه خاص 

سوق دهیم.
شهرداری به تنهایی قادر به جمع آوری 

و ساماندهی متکدیان نیست
زارع افزود: گرچه براساس بند پنج ماده ۵۵ 
قانون شهرداری ها، شهرداری باید ساماندهی 
متکدیان را در دستور کار قرار دهد و شهرداری 
از وجود این افراد در سطح شهر رضایت ندارد 
اما شهرداری به تنهایی نمی تواند از این معضل 
جلوگیری کند و تمام نهادها برای رفع آن باید 

همکاری لازم را داشته باشند.
این عضو شورای شهر تاکید کرد: این مساله 
علاوه بر نارضایتی مردم، سبب افزایش ترافیک 

و نازیبایی چهره شهر شده است و باید برای آن 
چاره ای اندیشید.

تکدی گری در هیچ فرهنگی جایگاه ندارد 
و فرهنگ سختکوشی یزدی ها اصلًا پذیرای 
چنین شیوه ای برای گذران زندگی نیست 
و از این وضعیت ناراضی هستند و آن را در 
شأن شهری با پیشینه تلاش و همت و دارای 
ویژگی های منحصر به فرد تاریخی و گردشگری 

به عنوان تنها شهر تاریخی جهان نمی دانند.
با توجه به اینکه تکدی گری در یزد هر 
روز شکلی جدید به خود می گیرد، یک روز 
پرسه زدن در میان بیماران و محل تردد آنها 
در مراکز درمانی، روزی دیگر با فال فروشی در 
چهارراه ها، یک روز به کارگیری کودکان کار 
و روز دیگر گدایی از توریست های خارجی در 
بافت تاریخی، لازم است هرچه سریع تر نسبت 
به ساماندهی این مقوله اقدام شود تا یزد به 
روزگار یک دهه پیش خود در این زمینه 

بازگردد.

تردد بین شهری در چندین استان با مشکل مواجه شد

جاده های غربی ایران در تسخیر برف 

مهربانی یزدی ها متکدیان را بدعادت کرد

جولان متکدیان در شهر جهانی خشت خام

مدیرکل بحران سازمان راهداری و حمل و 
نقل جاده ای گفت بر اثر بارش برف در سراسر 
کشور، 38۰ محور روستایی بسته شده که تا 

بعدازظهر گذشته ۲۵۰ محور بازگشایی شدند.
غلامعباس بهرامی نیا در گفت وگو با ایسنا، 
درباره وضعیت جاده های کشور پس از بارش 
برف بیان کرد: بارش برفی که از روزهای 
گذشته شروع شده، شمال غرب کشور به ویژه 
استان های اردبیل و آذربایجان غربی، آذربایجان 
شرقی، کردستان و زنجان و حتی محورهای 
شمالی در شمال تهران را در برگرفت؛ اما شدت 
بارش ها در سه استان اردبیل، آذربایجان غربی و 

کردستان بیشتر بوده است.
وی ادامه داد: بارش برف باعث شده دو 
محورهای شریانی مسدود شود؛ شامل آزادراه 
تهران شمال و محور کرج چالوس که دیروز 
قبل از ظهر بازگشایی شدند البته دلیل بسته 
شدن آنها ریزش بهمن و کولاک شدید و عدم 
تامین ایمنی کافی بوده است.  از سوی دیگر، 
مدیرکل مدیریت بحران استان اردبیل گفت: نه 
تنها نمین بلکه تمام شهر های استان در وضعیت 

قرمز قرار گرفته اند. مهدی خدمتی مدیرکل 
مدیریت بحران استان اردبیل داشت: نه تنها 
نمین بلکه تمام شهر های استان در وضعیت 
قرمز قرار گرفته اند و از اهالی انتظار می رود با 
پرهیز از تردد های غیرضروری اجازه دهند تا 
شهرداری و سایر دستگاه های خدمات رسان 
نسبت به برف روبی و پاکسازی مناطق شهری 

اقدام کنند.
وی با قدردانی از تلاش آفرودسواران برای 
جابه جایی ضروری مردم در سطح شهر تصریح 
کرد: ارتفاع برف در برخی از مناطق به 8۰ تا 
9۰ سانتی متر رسیده و واقعا کار خدمات رسانی 
با سختی تمام در مسیر ها و جاده های اصلی 
در حال انجام است. مدیرکل مدیریت بحران 
استان اردبیل گفت: بارش برف تا عصر دیروز 
ادامه داشت و با برنامه ریزی انجام شده سعی بر 
این شد تا راهداران در جاده ها و شهرداری ها نیز 
در داخل شهر ها عملیات پاکسازی و برفروبی 
را از سطح معابر انجام دهند. خدمتی افزود: 
اکثر راه های روستایی استان اردبیل مسدود 
شده و با توجه به ضرورت بازگشایی روستا های 

پرجمعیت راهداری تلاش خود را آغاز کرده تا 
این مسیر ها را بعد از اولویت راه های اصلی و 
فرعی شروع کند. علی نسیمی رئیس مرکز 
مدیریت راه های استان اردبیل نیز یادآور شد: 
تصاویر دریافتی از دوربین های نظارتی، جاده ها 
و پایش همکاران نشان می دهد که امکان تردد 

در برخی از مسیر ها وجود ندارد.
وی از مسدود شدن محور اردبیل – آستارا 
خبر داد و خاطرنشان کرد: به دلیل نبود ایمنی 
کافی در این مسیر، تا اطلاع ثانوی محور اردبیل 
– نمین – آستارا مسدود می شود تا شرایط 

ایمن تری را در این مسیر مهیا کنیم.
نسیمی در بخش دیگری از سخنان خود 
اضافه کرد: محور های مواصلاتی استان فاقد 
انسداد شریانی هستند و راهداران تلاش 
می کنند راه های اصلی استان را با سرعت 
بازگشایی کنند. رئیس مرکز مدیریت راه های 
استان اردبیل در مورد مسدود شدن محور 
پونل – خلخال و گردنه الماس نیز بیان کرد: در 
این مسیر نیز تردد به سختی انجام می شد که 
تدبیری مناسب اندیشیدیم تا با مسدود کردن 

مقطعی امکان تردد ایمن تری را فراهم کنیم.
سید محمد اعتماد اعجازی فرماندار اردبیل 
گفت: مشکل قطعی برق در ثمرین و برخی 
روستا های این شهرستان در حال رفع شدن 
است و تلاش دستگاه های خدمات رسان بر این 
است تا در ساعات آینده قطعی گاز، برق و آب 
نداشته باشیم.  وی در ادامه سخنان خود یادآور 
شد: در روز های گذشته آرد مورد نیاز روستا ها 

تأمین شده و مردم در خرید نان دچار مشکل 
خاص نیستند. فرماندار اردبیل اولویت بازگشایی 
راه های روستایی را شناسایی زنان باردار 
روستایی اعلام کرد و گفت: اورژانس و هلال 

احمر نیز در این زمینه پای کار هستند.
شهرام محمدی فرماندار مشگین شهر نیز 
از تلاش راهداری برای بازگشایی محور های 
روستایی خبر داد و افزود: با توقف بارش ها 
عملیات برفروبی شهر ها و روستا ها سرعت 
بیشتری می گیرد. فرماندار مشگین شهر در 
مورد آخرین وضعیت کوهنوردان مفقود شده 
در سبلان نیز خاطرنشان کرد: منتظر آرامش 
هوایی هستیم تا با بالگرد های امدادی بتوانیم 
کوهنوردان مفقود شده را پیدا و تحویل 

خانواده هایشان دهیم.
راه ارتباطی ۲۴۰روستای آذربایجان 
غربی به دلیل بارش برف مسدود شد

از سوی دیگر، مدیر کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای آذربایجان غربی از بازگشایی راه 
دسترسی ۲۲۰ روستا طی یک شبانه روز خبر 
داد و گفت: راه دسترسی تعداد ۲۴۰ روستا به 

دلیل بارش برف مسدود است.
ایرج دست نشان در گفت و گو با خبرنگار 
مهر با اشاره به بارش برف و مه گرفتگی در 
گردنهمایین بلاغ و زمزیران، بارش برف در 
محورهای تمرچین پیرانشهر، قره تپه - سلماس، 
محورهای مواصلاتی چایپاره- محورهای 
مواصلاتی چالدران، افزود: طی یک شبانه روز 
عملیات برف روبی بیش از 3۰۰۰ کیلومتر از 

محورهای مواصلاتی استان انجام شده است. 
وی از بکارگیری ۵۵ دستگاه ماشین آلات در 
عملیات برف روبی خبر داد و گفت: نزدیک به 
1۰۰۰ تن شن و ماسه در این راستا مصرف شده 
است. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
آذربایجان غربی گفت: 9۰۰ راهدار برای خدمات 
رسانی در محورهای ارتباطی استان همزمان با 

بارش نزولات آسمانی حضور دارند.
دست نشان افزود: همزمان با ورود سامانه 
بارشی به استان، 9۰۰ نفر راهدار در قالب ۶8 
اکیپ و ۲۰ گشت راهداری در ۶8 راهدارخانه، 
شیفت های مرکز مدیریت راه ها و نیروهای 
پشتیبانی جهت برفروبی و نمک پاشی، اقدامات 
پشتیبانی و حمایتی برای برقراری تردد در 
محورهای ارتباطی سطح استان حضور داشته 

و در آماده باش کامل قرار دارند.
وی اضافه کرد: همچنین ۴1۵ دستگاه 
ماشین آلات سبک، نیمه سبک و سنگین و ۲۰ 
برف روب مکانیزه هم برای خدمات رسانی آماده 
شده است که حین بارش عملیات های زمستانی 

را انجام می دهند.
دست نشان با بیان اینکه در فصل زمستان 
در برخی محورها با بارش شدید برف و کولاک 
مواجه می شویم، خاطرنشان کرد: برای افزایش 
آمادگی لازم و جلوگیری از مسدود شدن 
مسیرها در انبارهای راهدارخانه ها، نزدیک به ۶۰ 
هزار تن ماسه و نمک برای نگهداری، بازگشایی 
و یخ زدایی محورهای مواصلاتی استان انباشته 

شده است.

شهردار شیراز:

ثبت جهانی مجموعه زندیه 
مطالبه شهروندان از میراث فرهنگی است

شهردار شیراز با بیان 
اینکه فاز اول احیای مجموعه 
از  انجام شده گفت:  زندیه 
میراث فرهنگی انتظار داریم 
در مسیر ثبت جهانی این 
مجموعه به عنوان مطالبه 

جدی شهروندان گام بردارد.
مهر،  گزارش  به 

محمدحسن اسدی در جلسه با مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی فارس و معاونین وی گفت: ثبت جهانی مجموعه زندیه مطالبه مدیریت 
شهری از میراث فرهنگی است. شهردار شیراز بر همکاری و هم افزایی دستگاه ها 
و مسئولین استانی و شهری در موضوع ثبت جهانی مجموعه تاریخی- فرهنگی 
زندیه و حفظ، نگهداری و بهسازی آن تأکید کرد. اسدی تصریح کرد: حفظ، 
نگهداری، مرمت و بهسازی بافت تاریخی و افزایش سرانه گردشگری در شهر 
شیراز از رویکردهای مدیریت شهری است. وی افزود: انتظار مدیریت شهری 
از مجموعه میراث فرهنگی فارس، همکاری بیشتر در حفظ و نگهداری و 

بهینه سازی این ثروت ملی و میراث گذشتگان است.
اسدی در پایان گفت: شهرداری این کلان شهر با همکاری و نظارت وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی موفق به اجرای فاز اول مجموعه 
زندیه شد و مرمت، بازسازی و احیای مجموعه زندیه با کمترین تغییرات در 
فاز اول انجام و بقیه مرمت در حال اجرا است. این مقام مدیریت ارشد شهری 
شیراز گفت: هیچ گونه تخریب و تعریضی در اجرای فازهای مجموعه زندیه صورت 
نگرفته و اقداماتی همانند کف سازی، بدنه سازی، احیای میدان توپخانه و میدان 

نقاره خانه در برنامه های مدیریت شهری است.

 
»هنگام خرید وسایل برقی، تجهیزاتی را انتخاب کنیم، که مصرف برق کمتر و بازده بالاتری دارند«

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای – فراخوان شماره )1402/56(
شرکت مدیریت تولید برق اهواز در نظر دارد فراخوان تهیه 
مواد، ساخت، نصب و راه اندازی FAN STACK فایبرگلاس 
FRP جهت ۵ سل برج خنک کن فاز یک و دو مورد نیاز را از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان 
تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 

شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، 
نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت 
بر خط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم 

را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: روز دوشنبه مورخ 1۴۰۲/1۰/۲5 و 
روز سه شنبه مورخ 1۴۰۲/1۰/۲6

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: از روز چهارشنبه مورخ 
1۴۰۲/1۰/۲7 لغایت روز سه شنبه مورخ 1۴۰۲/11/۰3

- مهلت ارسال پیشنهادات: تا ساعت 1۲:۰۰ روز شنبه مورخ 
1۴۰۲/11/1۴

- زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 1۴:۰۰ روز شنبه مورخ 
1۴۰۲/11/1۴

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ 
تضمین 5/87۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )پنج میلیارد و هشتصد و هفتاد 
میلیون ریال( می باشد که براساس آخرین آیین نامه تضمین برای 

معاملات دولتی می بایست تهیه و تسلیم گردد.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه مناقصه گزار: اهواز – 
کیلومتر ۲۰ جاده مسجد سلیمان- شرکت مدیریت تولید برق 
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داخلی ۴۵۶9
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

حق الدرج دو نوبت آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه 
می باشد.

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اهواز
 نیروگاه رامین

)نوبت اول(


